2023年６月 20日

各 位

会 社 名  三 和 油 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員  柳  均

（コード番号：4125 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  取締役執行役員経営管理部長  熊﨑 聡

（TEL 0566-35-3021）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社であるサンワ南海リサイクル株式会社は、2023 年６月 20 日開催の定時株主総会及び

臨時取締役会において、同社代表取締役社長の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2023年６月 20日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山下 昭彦 代表取締役社長 取締役

柳  均 ― 代表取締役社長

２．新任代表取締役の略歴

  氏  名  山下 昭彦

  生年月日  1965年 11月 29日

  略  歴  1993年 10月 当社入社

2006年６月 当社営業部長

2007年６月 当社取締役営業部長

2015年４月 サンワ石販株式会社取締役（現任）

2017年９月 当社取締役営業１部長

2018年１月 サンワ南海リサイクル株式会社取締役

2019年６月 当社常務取締役営業本部長

2021年４月 当社取締役常務執行役員営業本部長（現任）

2023年６月 サンワ南海リサイクル株式会社代表取締役社長（現任）

以上